[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2022 № 2553-п

О  расходном    обязательстве   муниципального

образования   Соль-Илецкий   городской  округ
Оренбургской области в рамках муниципальной
программы  «Развитие  транспортной  системы

Соль-Илецкого городского округа»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 3, 30, 37 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, в целях реализации соглашения, заключаемого между Министерством строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области и администрацией муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования на софинансирование капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, постановляю:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов относятся мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов в рамках реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Соль-Илецкого городского округа», в целях софинансирования которых предоставляется субсидия областного бюджета.

2. Главным распорядителем бюджетных средств определить администрацию муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2023 года.
	Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                     В.И.Дубровин

Разослано: организационный отдел, прокуратура района, отдел по строительству, транспорту,  ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.